
UCHWAŁA NR VII/41/24
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 28 października 2024 r.

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kozienicach, Rada Gminy Sieciechów uchwala, co 

następuje:

§ 1. Ustala się sposób świadczenia usług przez zatwierdzenie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki 

Odpadów Komunalnych na terenie gminy Sieciechów stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVI/312/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” oraz 

Uchwała Nr LXIII/353/23 Rady Gminy Sieciechów z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie zmiany załącznika do 

uchwały nr LVI/312/22 Rady Gminy Sieciechów z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 

Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie

z dniem 1 stycznia 2025 r.

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sieciechów

Zofia Wójcik

1



Załącznik do Uchwały Nr VII/41/24

Rady Gminy Sieciechów

z dnia 28 października 2024 r.

Regulamin funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)

§ 1. Regulamin określa zasady funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w gminie Sieciechów zlokalizowanego na terenie działki gminnej Nr 90/2 o powierzchni 1,46 ha Sieciechowie 

zwanego w dalszej części Regulaminu PSZOK.

§ 2. PSZOK jest czynny w trzecią sobotę każdego miesiąca w godz. 8.00-16.00.

§ 3. 1. PSZOK przyjmuje wyłącznie odpady komunalne zbierane w sposób selektywny z nieruchomości

objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi, położonych na terenie gminy Sieciechów.

2. Przyjmowanie odpadów zbieranych selektywnie, dostarczonych przez właścicieli nieruchomości z terenu 

gminy Sieciechów jest możliwe nieodpłatnie po okazaniu: dokumentu potwierdzającego tożsamość, adres 

zamieszkania na terenie Gminy Sieciechów oraz potwierdzenia uiszczenia na rzecz gminy Sieciechów opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi.

3. Odpady pochodzące z nieruchomości zamieszkałych przyjmowane są do PSZOK nieodpłatnie.

4. Warunkiem przyjęcia odpadów do PSZOK jest złożenie deklaracji za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  od nieruchomości zamieszkałej na terenie Gminy Sieciechów.

5. Korzystający z PSZOK zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania niniejszego Regulaminu.

§ 4. 1. Rodzaje odpadów komunalnych przyjmowanych przez PSZOK:

1) papier,

2) metale,

3) tworzywa sztuczne,

4) szkło,

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe,

6) bioodpady,

7) odpady niebezpieczne,

8) przeterminowane leki,

9) chemikalia,

10) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi, w szczególności igieł i strzykawek,

11) zużyte baterie i akumulatory,

12) zużyty sprzęt elektroniczny i elektryczny,

13) meble i inne odpady wielkogabarytowe,

14) zużyte opony samochodów osobowych, które nie są wykorzystywane do prowadzenia działalności

gospodarczej,

15) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z remontów wykonywanych we własnym zakresie,

16) odpady tekstyliów i odzieży,

17) odpady stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów i parków - zielone,

18) popioły z palenisk domowych.

Rodzaj odpadów Kod odpadów

1



Papier i tektura

Opakowania z papieru i tektury

20 01 01

15 01 01

Szkło

Opakowania ze szkła

20 01 02

15 01 07

Metale

Opakowania z metali

Tworzywa sztuczne

Opakowania z tworzyw sztucznych

Opakowania wielomateriałowe

20 01 40

15 01 04

20 01 39

15 01 02

15 01 05

Odpady ulegające biodegradacji 20 02 01

Przeterminowane leki:

1) leki inne niż wymienione w 20 01 31 20 01 32

Chemikalia:

1) opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone

2) rozpuszczalniki

3) środki ochrony roślin

15 01 10*

20 01 13*

20 01 19*

Zużyte baterie i akumulatory:

1) baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 

baterie i akumulatory zawierające te baterie

2) baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33

20 01 33*

20 01 34

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny:

1) lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć

2) urządzenia zawierające freony

3) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki

4) zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 

01 21, 20 01 23 i 20 01 35*

20 01 21*

20 01 23*

20 01 35*

20 01 36

Odpady wielkogabarytowe 20 03 07

Zużyte opony 16 01 03

Odpady budowlane i rozbiórkowe:

1) gruz betonowy z rozbiórek i remontów

2) gruz ceglany

3) zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06

4) usunięte tynki, tapety, okleiny itp.

5) zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03

17 01 01

17 01 02

17 01 07

17 01 80

17 09 04

Żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów (z wyłączeniem pyłów z kotłów

wymienionych w 10 01 04)

10 01 01

Odpady niebezpieczne 01 03 05 

Odpady tekstyliów i odzieży:

1) odzież

2) tekstylia

20 01 10

20 01 11

Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w 

gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów 

leczniczych w formie infekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek

18 01 03

2



2. Dostarczone do PSZOK odpady winny być posegregowane, nie mogą być zanieczyszczone innymi 

odpadami i nie mogą być mieszane ze sobą.

3. Opakowania po substancjach niebezpiecznych powinny być oryginalnymi opakowaniami producenta, 

powinny posiadać etykiety.

4. Przyjęcia odpadów dokonuje upoważniony pracownik PSZOK, po sprawdzeniu zawartości dostarczonych 

odpadów, ich zgodności z wykazem przyjmowanych odpadów i czystości.

5. Przyjmując odpady od danej osoby pracownik PSZOK spisuje dane przekazującego odpad: imię,

nazwisko, adres nieruchomości z której pochodzi odpad, rodzaj dostarczonych odpadów, datę przyjęcia

odpadów.

6. W PSZOK obowiązują ograniczenia ilości odpadów komunalnych dostarczanych przez właściciela

nieruchomości zamieszkałej z terenu Gminy Sieciechów:

- zużyte opony w liczbie nie większej niż 12 sztuk na rok,

- odpady wielkogabarytowe w liczbie nie większej niż 10 sztuk na rok,

- odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych nie więcej niż 2m3 na rok.

§ 5. Do PSZOK nie są przyjmowane następujące rodzaje odpadów:

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,

2) odpady zawierające azbest, smołę,

3) nieoznaczone odpady niebezpieczne bez możliwości identyfikacji,

4) od osób fizycznych w ilościach wskazujących na pochodzenie z innego źródła niż gospodarstwo domowe,

5) części samochodowe takie jak: szyby, zderzaki, reflektory, części karoserii,

6) szkło zbrojone i hartowane,

7) odpady o konsystencji sypkiej i płynnej w opakowaniach nieszczelnych.

§ 6. Dostarczający odpad zobowiązany jest do natychmiastowego zabrania odpadów w przypadku:

1) stwierdzenia przez pracownika PSZOK, iż odpady dostarczone nie znajdują się w wykazie odpadów 

przyjmowanych do PSZOK;

2) stwierdzenia braku możliwości identyfikacji odpadów niebezpiecznych,

3) niespełnienia przez odpad innych wymogów określonych w Regulaminie.

§ 7. 1. Transport odpadów do PSZOK właściciele nieruchomości zapewniają we własnym zakresie i na 

własny koszt.

2. Przywieziony odpad powinien być w takiej formie i ilości, która umożliwi swobodne przeniesienie 

odpadu do kontenerów, pojemników znajdujących się na terenie PSZOK przez dostarczającego odpad bez 

konieczności użycia specjalistycznego sprzętu. Rozładunek zapewnia właściciel nieruchomości dostarczający

odpad. Potwierdzenie przyjęcia odpadów odbywa się na formularzu przyjęcia odpadów stanowiącym załącznik

do niniejszego Regulaminu.

3. Pracownik PSZOK przy braku możliwości sklasyfikowania przywiezionego odpadu odmawia przyjęcia do 

PSZOK i w sytuacji, gdy odpady są dostarczone w sposób niezgodny z regulaminem.

4. Osoby korzystające z usług PSZOK lub przebywające na jego terenie zobowiązane są do:

- przestrzegania zaleceń obsługi PSZOK, w szczególności w zakresie miejsca złożenia odpadów oraz sposobu 

poruszania się po PSZOK,

- zachowania wymogów bezpieczeństwa, w szczególności nieużywania źródeł otwartego ognia;

5. Regulamin korzystania z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych dostępny jest na 

stronie internetowej urzędu gminy.

6. Dodatkowo bezpośrednio z terenu nieruchomości mogą być odbierane: odpady wielkogabarytowe, 

zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony zgodnie z harmonogramem ustalonym przez gminę

Sieciechów z podmiotem odbierającym odpady.

3



7. Na terenie gminy Sieciechów nie ma sklepów ze sprzętem RTV, AGD gdzie mieszkańcy mogli by przy 

zakupie nowego sprzętu oddać stary. Na terenie gminy nie ma mobilnych PSZOK.

4



PRZYJĘCIE ODPADÓW W PUNKCIE SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW KOMUNALNYCH W 

SIECIECHOWIE

A. DANE WYTWÓRCY ODPADÓW

IMIĘ I NAZWISKO

ADRES ZAMIESZKANIA

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAŁY ODPADY

C. DOSTARCZONE ODPADY

RODZAJ SZACUNKOWA ILOŚĆ DOSTARCZONYCH 
ODPADÓW

D.         OŚWIADCZENIA

Oświadczam, iż znany mi jest Regulamin Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
komunalnych w Sieciechowie oraz odpady nie pochodzą z działalności gospodarczej. 

1) Administratorem Państwa danych jest Urząd Gminy Sieciechów, ul. Rynek 16, 26-922 Sieciechów; tel. 

Załącznik do Regulaminu Funkcjonowania Punktu

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych

1



48 621 60 08, e-mail: urzad@sieciechow.pl.
2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres Administratora.
3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu udzielenia odpowiedzi na kierowaną do nas 
korespondencję.
4) Podstawą przetwarzania Państwa danych jest zgoda osoby, której dane dotyczą, udzielona poprzez 
wyraźne działanie potwierdzające (tj. przesłanie wiadomości).
5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane nie dłużej, niż jest to konieczne do udzielenia Pani/Panu 
odpowiedzi, a po tym czasie mogą być przetwarzane przez okres przedawnienia ewentualnych roszczeń.
6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu.
7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).
8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa:
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych;
d) prawo do usunięcia danych osobowych, jeżeli zajdzie jedna z okoliczności, o których mowa w art. 17 
ust. 1 RODO;
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 
(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO);
f) Podanie przez Państwa danych osobowych jest dobrowolne, jednak jest warunkiem koniecznym do 
tego, żeby odpowiedzieć na Pani/Pana korespondencję.
9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa.

Sieciechów, dnia……………………….                                                                 .………………………………
                                                                                                                                           podpis

2


